de trânsito – SISTRAN-SP junto ao governo do estado de São Paulo. 2 -) APROVADO por 
unanimidade de votos em única discussão e votação, com pareceres favoráveis o PROJETO DE LEI 
número 31 /2024 do executivo, que trata da abertura de crédito adicional suplementar no valor 
de R$ 856.559,10 (oitocentos cinquenta e seis mil, quinhentos cinquenta nove reais e dez 
centavos). 3 -) APROVADO por unanimidade de votos em única discussão e votação, com 
pareceres favoráveis o PROJETO DE LEI número 32/2024 do executivo, que trata da abertura de 
crédito adicional especial no valor de R$ 1.143.440,90 (hum milhão, cento quarenta e três mil, 
quatrocentos quarenta reais e noventa centavos). 4-) APROVADO por unanimidade de votos em 
única discussão e votação, com pareceres favoráveis o PROJETO DECRETO LEGISLATIVO número 
03/2024 do vereador Airton Luis Pegoraro, que concede título de cidadão baririense ao senhor